

DODATEK Č. 1
KE SMLouvĚ O DíLO č. STAV/007/2022

Objednatel:	Obec Šenov u Nového Jičína
se sídlem:	Dukelská 245, 742 42 Šenov u Nového Jičína
zastoupený:	Ing. Jaromírem Kadlecem, starostou
IČ:	607 98 432
DIČ:	CZ 60798432
bankovní spojení:	Česká spořitelna a.s., pobočka Nový Jičín
č. účtu:	1766587399/0800
Telefon:	556 707 952
Mobil:	730 895 356
e-mail:	obec@senovunovehojicina.cz
osoby oprávněné jednat:	Ing. Jaromír Kadlec, starosta Kateřina Dulavová, referent stavebního úseku

dále jen „objednatel“

a

Zhotovitel:	KÁMENBAU s.r.o.
se sídlem:	Vidče 581, 765 53 Vidče
IČ:	28659261
DIČ:	CZ28659261
tel.:	
e-mail:	bernatek@kamenbau.cz
bank. spojení:	MONETA Money Bank, a.s., pob. Rožnov pod Radhoštěm
číslo účtu:	203081007/0600
zastoupen:	Ing. Miroslavem Bernátkem, jednatelem společnosti
zaps. v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě , oddíl C , vložka 37525	

dále jen „zhotovitel“

dále též obecně „smluvní strany“

v tomto znění:

1. Předmět dodatku

Smluvní strany činí nesporným, že dne 4. 4. 2022 uzavřely smlouvu o dílo č. STAV/007/2022.

Tento dodatek upravuje odstavec č. **3. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY** smlouvy o dílo.

V souladu s dohodou zhotovitele a objednatele došlo k úpravě rozsahu díla a v odstavci **3.1** smlouvy o dílo se cena mění:

1. o vícepráce ve výši 327.166,42 Kč bez DPH (395.871,37 Kč vč. DPH). Rozpočet víceprací je přílohou č. 1 k tomuto dodatku a je nedílnou součástí dodatku smlouvy o dílo.
2. o méněpráce 122.234,29 Kč bez DPH (147.903,49 Kč vč. DPH). Rozpočet méněprací je přílohou č. 2 k tomuto dodatku a je nedílnou součástí dodatku smlouvy o dílo.

Rozdíl mezi vícepracemi a méněpracemi činí 204.932,13 Kč bez DPH (247.967,88 Kč vč. DPH).

Původně sjednaná cena za dílo dle SOD č. STAV/007/2022 činí 1.836.980,82 Kč bez DPH (2.222.746,79 Kč vč. DPH).

Nově sjednaná cena za dílo tak činí 2.041.912,95 Kč bez DPH (2.470.714,67 Kč vč. DPH).

2. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis.
2. Ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem výslovně nedotčené zůstávají v platnosti.
3. Rada obce Šenov u Nového Jičína na svém 89. jednání, konaném dne 17. 10. 2022 schválila pod bodem 4.2 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. STAV/007/2022 mezi Obcí Šenov u Nového Jičína a zhotovitelem stavby společností KÁMENBAU s.r.o, Vidče 581, 765 53 Vidče, IČ 28659261.

V Šenově u Nového Jičína dne 20 -10- 2022

ve Vidči dne 19. 10. 2022

Ing. Jaromír Kadlec
starosta obce



Ing. Miroslav Bernátek
jednatel společnosti

KÁMENBAU s.r.o.
758 53 Vidče 581
IČ: 28659261 • DIČ: CZ28659261
tel.: 503 094 648

Přílohy:

- soupis provedených prací

[illegible]

KÁMENBAU s.r.o.
756 53 Vdce 501
IČO: 28659291 • DIČ: CZ28659291
tel.: 0052 44 070

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Obec_SENOVuNJ_2022_4
Stavba: Chodník na ulici Dukelská - ZMĚNY

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 18. 8. 2022

Zadavatel:
Obec Šenov u Nového Jičína

IČ: 60798432
DIČ: CZ60798432

Zhotovitel:
KÁMENBAU s.r.o.

IČ: 28659261
DIČ: CZ28659261

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			204 932,13
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	204 932,13	43 035,75
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			247 967,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Autorizovaný inženýr
Ing. Karel Trjica
Janova 242, 755 01 Vsetín
IČO: 14590915

KÁMENBAU s.r.o.
755 03 Vídeň 581
IČO: 28659261 DIČ: CZ28659261

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Obec SENOVuNJ 2022 4

Stavba: Chodník na ulici Dukelská - ZMĚNY

Místo: Datum: 18. 8. 2022

Zadavatel: Obec Šenov u Nového Jičína

Projektant:

Zhotovitel: KÁMENBAU s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		204 932,13	247 967,88
1	MÉNĚPRÁCE	-122 234,29	-147 903,49
002	MNP-SKUT - Chodníkové těleso na ul. Dukelská v Šenově u NJ	-120 085,64	-145 303,62
008	MNP - Práce prováděné jinou technologií	-2 148,65	-2 599,87
2	VÍCEPRÁCE	327 166,42	395 871,37
001	Dočasné mobilní oplocení	30 033,85	36 340,96
002	Chodníkové těleso - úsek B - sanace neúnosného podloží	49 015,17	59 308,36
003	Připoložení výtlačného kanalizačního potrubí	40 499,17	49 004,00
004	Úsek C - Výměna hydrantu - zemní práce	18 686,66	22 610,86
005	Úsek C - Zřízení obrubníkové vpusti	34 638,69	41 912,81
006	Úsek C - Výměna poklopů vodovodních šachet	6 559,34	7 936,80
007	Úsek C - Sanace neúnosného podloží	96 278,43	116 496,90
008	VCP - Práce prováděné jinou technologií	49 693,03	60 128,57
009	VCP-SKUT - Chodníkové těleso na ul. Dukelská v Šenově u NJ	1 762,08	2 132,12

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník na ulici Dukelská - ZMĚNY

Objekt:

1 - MĚNĚPRÁCE

Soupis:

002 - MNP-SKUT - Chodníkové těleso na ul. Dukelská v Šenově u NJ

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Šenov u Nového Jičína

Zhotovitel:

KÁMENBAU s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18. 8. 2022

IČ:

60798432

DIČ:

CZ60798432

IČ:

28659261

DIČ:

CZ28659261

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		-120 085,64	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-120 085,64	21,00%	-25 217,98
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-145 303,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Autorizovaný inženýr
Ing. Karel Třilica
Jaroova 242, 756 91 Vsetín
ICO: 1459/013

KÁMENBAU s.r.o.
756 53 Vídeň 581
ICO: 28659261 • DIČ: CZ28659261

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník na ulici Dukelská - ZMĚNY

Objekt:

1 - MĚNĚPRÁCE

Soupis:

002 - MNP-SKUT - Chodníkové těleso na ul. Dukelská v Šenově u NJ

Místo:

Datum: 18. 8. 2022

Zadavatel:

Obec Šenov u Nového Jičína

Projektant:

Zhotovitel:

KÁMENBAU s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-120 085,64

D1 - Chodníkové těleso - úsek A

-4 435,20

D10 - doplňující konstrukce

-4 435,20

D12 - Chodníkové těleso - úsek B

-20 207,63

D3 - Odkopávky a prokopávky

-12 352,50

D4 - přemístění výkopku

-1 624,73

D10 - doplňující konstrukce

-6 230,40

D14 - Chodníkové těleso - úsek C

-95 442,81

D8 - kryty poz.komunikací - kámen

-70 853,74

D10 - doplňující konstrukce

-21 619,83

D11 - přesun hmot

-2 969,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník na ulici Dukelská - ZMĚNY

Objekt:

1 - MĚNĚPRÁCE

Soupis:

002 - MNP-SKUT - Chodníkové těleso na ul. Dukelská v Šenově u NJ

Místo:

Datum: 18. 8. 2022

Zadavatel:

Obec Šenov u Nového Jičína

Projektant:

Zhotovitel:

KÁMENBAU s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-120 085,64
D	D1		Chodníkové těleso - úsek A				-4 435,20
D	D10		doplňující konstrukce				-4 435,20
45	K	572581121	Vyspravení trhlin živičným polymerovým páskem š 40 mm tl 3 mm	m	-84,000	52,80	-4 435,20
	VV		-84,0		-84,000		
D	D12		Chodníkové těleso - úsek B				-20 207,63
D	D3		Odkopávky a prokopávky				-12 352,50
81	K	131111333	Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 300 mm - ručně s motorovým vrtákem	m	-40,500	305,00	-12 352,50
	VV		-0,9*(7+10+4+11)		-28,800		
	VV		-0,9*(2+4+3+4)		-11,700		
	VV		Součet		-40,500		
D	D4		přemístění výkopku				-1 624,73
82	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	-2,833	77,00	-218,14
	VV		-40,5*3,14*0,15*0,15*0,9*1,1		-2,833		
	VV		Součet		-2,833		
83	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-2,833	149,00	-422,12
	VV		-40,5*3,14*0,15*0,15*0,9*1,1		-2,833		
	VV		Součet		-2,833		
84	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 Z	m3	-14,165	11,50	-162,90
	VV		-(2,833)*5		-14,165		
	VV		Součet		-14,165		
85	K	162540000	Skládkovné včetně rozboru před uložením	m3	-2,833	290,00	-821,57
	VV		-40,5*3,14*0,15*0,15*0,9*1,1		-2,833		
	VV		Součet		-2,833		
D	D10		doplňující konstrukce				-6 230,40
124	K	572581121	Vyspravení trhlin živičným polymerovým páskem š 40 mm tl 3 mm	m	-118,000	52,80	-6 230,40
	VV		-118,0		-118,000		
D	D14		Chodníkové těleso - úsek C				-95 442,81
D	D8		kryty poz.komunikací - kámen				-70 853,74
171	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	-57,850	11,20	-647,92
	VV		-57,85		-57,850		
	VV		Součet		-57,850		
172	K	572340111	Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 50 mm obrusn	m2	-57,850	519,00	-30 024,15
	VV		-57,85		-57,850		
173	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	-50,850	11,20	-569,52
	VV		-50,85		-50,850		
174	K	572341113	Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACL (AB) tl 100 mm	m2	-50,850	779,00	-39 612,15
	VV		-50,85		-50,850		
D	D10		doplňující konstrukce				-21 619,83
182	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-13,200	153,00	-2 019,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			vv				
			vv				
			-(6,6+3,6+3,0)			-13,200	
			Součet			-13,200	
183	M	58380124	kostka dlažební žula drobná 100/100	t	-0,373	3 080,00	-1 148,84
			vv			-0,373	
			vv			-0,373	
			-13,2*0,1*0,1*2,8*1,01			-0,373	
			Součet			-0,373	
184	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 100 mm	m	-3,600	46,60	-167,76
			vv			-3,600	
			vv			-3,600	
			-(2,3+0,8+0,5)			-3,600	
			Součet			-3,600	
185	K	572581121	Vyspravení trhlin živичným polymerovým páskem š 40 mm tl 3 mm	m	-132,500	52,80	-6 996,00
			vv			-132,500	
			vv			-132,500	
			Součet			-132,500	
186	K	916991121	Lože pod obruby z dlažebních kostek a vyspravení vozovky z betonu prostého	m3	-0,117	3 270,00	-382,59
			vv			-0,117	
			vv			-0,117	
			-0,1485+0,099-0,0675			-0,117	
			Součet			-0,117	
187	K	916431111	Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm	m	-10,900	200,00	-2 180,00
			vv			-10,900	
			vv			-10,900	
			-1,2+2,5-12,2			-10,900	
			Součet			-10,900	
188	M	59217460	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	-2,424	140,00	-339,36
			vv			-2,424	
			vv			-2,424	
			(-1,2+2,5-3,7)*1,01			-2,424	
			Součet			-2,424	
189	M	59217412	obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 100x10x20 cm	kus	-8,585	120,00	-1 030,20
			vv			-8,585	
			vv			-8,585	
			-8,5*1,01			-8,585	
			Součet			-8,585	
192	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-22,900	200,00	-4 580,00
			vv			-22,900	
			vv			-22,900	
			-0,7+1,8-24,0			-22,900	
			Součet			-22,900	
193	M	59217412	obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 100x10x20 cm	kus	-23,129	120,00	-2 775,48
			vv			-23,129	
			vv			-23,129	
			(-0,7+1,8-24,0)*1,01			-23,129	
			Součet			-23,129	
	D	D11	přesun hmot				-2 969,24
195	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	-27,493	108,00	-2 969,24
			vv			-27,493	
			-0,048-0,067-27,378			-27,493	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník na ulici Dukelská - ZMĚNY

Objekt:

1 - MĚNĚPRÁCE

Soupis:

008 - MNP - Práce prováděné jinou technologií

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Šenov u Nového Jičína

Zhotovitel:

KÁMENBAU s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18. 8. 2022

IČ:

60798432

DIČ:

CZ60798432

IČ:

28659261

DIČ:

CZ28659261

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-2 148,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-2 148,65	21,00%	-451,22
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-2 599,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Autorizovaný inženýr
Ing. Karel Trlica
Janova 242, 755 01, v.jetín
IČO: 14500013

KÁMENBAU s.r.o.

756 53 Vídeň 381

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník na ulici Dukelská - ZMĚNY

Objekt:

1 - MĚNĚPRÁCE

Soupis:

008 - MNP - Práce prováděné jinou technologií

Místo:

Datum:

18. 8. 2022

Zadavatel:

Obec Šenov u Nového Jičína

Projektant:

Zhotovitel:

KÁMENBAU s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-2 148,65

D11 - přesun hmot

-27,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník na ulici Dukelská - ZMĚNY

Objekt:

1 - MĚNĚPRÁCE

Soupis:

008 - MNP - Práce prováděné jinou technologií

Místo:

Datum: 18. 8. 2022

Zadavatel:

Obec Šenov u Nového Jičína

Projektant:

Zhotovitel:

KÁMENBAU s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-2 148,65

1	M	59217460	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	-15,150	140,00	-2 121,00
---	---	----------	--	-----	---------	--------	-----------

vv Změna materiálu - přechodový silniční obrubník za ABO 2-15

vv 100x15x25 cm

vv "úsek A" -4*1,01

-4,040

vv "úsek B" -10*1,01

-10,100

vv "úsek C" -1*1,01

-1,010

vv Součet

-15,150

D D11

přesun hmot

-27,65

3	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	-0,256	108,00	-27,65
---	---	-----------	---	---	--------	--------	--------

vv -1,288+0,995+0,037

-0,256

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník na ulici Dukelská - ZMĚNY

Objekt:

2 - VÍCEPRÁCE

Soupis:

001 - Dočasné mobilní oplocení

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18. 8. 2022

Zadavatel:

Obec Šenov u Nového Jičína

IČ:

60798432

DIČ:

CZ60798432

Zhotovitel:

KÁMENBAU s.r.o.

IČ:

28659261

DIČ:

CZ28659261

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

30 033,85

DPH základní
snížená

Základ daně

30 033,85

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

6 307,11

0,00

Cena s DPH

v CZK

36 340,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Autorizovaný inženýr
Ing. Karel Jirlička
Janova 242 756 01 Vsetín
IČO: 14590913

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

KÁMENBAU s.r.o.

756 53 Vlácke 581

IČO: 28659261 DIČ: CZ28659261

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník na ulici Dukelská - ZMĚNY

Objekt:

2 - VÍCEPRÁCE

Soupis:

001 - Dočasné mobilní oplocení

Místo:

Datum:

18. 8. 2022

Zadavatel:

Obec Šenov u Nového Jičína

Projektant:

Zhotovitel:

KÁMENBAU s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

30 033,85

HSV - Práce a dodávky HSV

30 033,85

1 - Zemní práce

30 033,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník na ulici Dukelská - ZMĚNY

Objekt:

2 - VÍCEPRÁCE

Soupis:

001 - Dočasné mobilní oplocení

Místo:

Datum: 18. 8. 2022

Zadavatel:

Obec Šenov u Nového Jičína

Projektant:

Zhotovitel:

KÁMENBAU s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem							30 033,85
-------------------------------	--	--	--	--	--	--	------------------

D	HSV	Práce a dodávky HSV					30 033,85
---	-----	---------------------	--	--	--	--	-----------

D	1	Zemní práce					30 033,85
---	---	-------------	--	--	--	--	-----------

1	K	119003227	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	101,500	81,90	8 312,85
---	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

vv		29*3,5			101,500		
----	--	--------	--	--	---------	--	--

2	K	119003228	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	101,500	57,40	5 826,10
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

3	M	VSB.9113BG600	Mobilní oplocení 3,5*2,0 m - pronájem oplocení na 60 dní	m	6 090,000	2,61	15 894,90
---	---	---------------	--	---	-----------	------	-----------

vv		101,5*60			6 090,000		
----	--	----------	--	--	-----------	--	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník na ulici Dukelská - ZMĚNY

Objekt:

2 - VÍCEPRÁCE

Soupis:

002 - Chodníkové těleso - úsek B - sanace neúnosného podloží

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Šenov u Nového Jičína

Zhotovitel:

KÁMENBAU s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18. 8. 2022

IČ:

60798432

DIČ:

CZ60798432

IČ:

28659261

DIČ:

CZ28659261

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

49 015,17

DPH základní
snížená

Základ daně
49 015,17
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
10 293,19
0,00

Cena s DPH

v CZK

59 308,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Autorizovaný inženýr
Ing. Karel Trnka
Jarošova 242, 755 01 Vsetín
ICO: 14590913

KÁMENBAU s.r.o.
756 53 Vidče 581
ICO: 28659261 - DIČ: CZ28659261
118 06 694 618

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník na ulici Dukelská - ZMĚNY

Objekt:

2 - VÍCEPRÁCE

Soupis:

002 - Chodníkové těleso - úsek B - sanace neúnosného podloží

Místo:

Datum: 18. 8. 2022

Zadavatel:

Obec Šenov u Nového Jičína

Projektant:

Zhotovitel:

KÁMENBAU s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

49 015,17

D12 - Chodníkové těleso - úsek B

44 291,25

D3 - Odkopávky a prokopávky

3 037,50

D4 - přemístění výkopku

12 903,75

D7 - podkl.vrstvy poz. komunikací

28 350,00

D11 - přesun hmot

4 723,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník na ulici Dukelská - ZMĚNY

Objekt:

2 - VÍCEPRÁCE

Soupis:

002 - Chodníkové těleso - úsek B - sanace neúnosného podloží

Místo:

Datum: 18. 8. 2022

Zadavatel:

Obec Šenov u Nového Jičína

Projektant:

Zhotovitel:

KÁMENBAU s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

49 015,17

D D12 Chodníkové těleso - úsek B

44 291,25

D D3 Odkopávky a prokopávky

3 037,50

4	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	22,500	135,00	3 037,50
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

vv 0,15*100,0*1,5 22,500

vv Součet 22,500

D D4 přemístění výkopku

12 903,75

8	K	162540000	Skládkovné včetně rozboru před uložením	m3	22,500	290,00	6 525,00
vv					22,500		

6	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	22,500	149,00	3 352,50
vv					22,500		

7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 Z	m3	112,500	11,50	1 293,75
vv					22,500*5		
vv					112,500		
vv					Součet	112,500	

5	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	22,500	77,00	1 732,50
vv					22,500		

D D7 podkl.vrstvy poz. komunikací

28 350,00

3	K	564651111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	150,000	189,00	28 350,00
vv					1,5*100		
vv					150,000		
vv					Součet	150,000	

D D11 přesun hmot

4 723,92

2	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	43,740	108,00	4 723,92
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník na ulici Dukelská - ZMĚNY

Objekt:

2 - VÍCEPRÁCE

Soupis:

003 - Připoložení výtlačného kanalizačního potrubí

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Šenov u Nového Jičína

Zhotovitel:

KÁMENBAU s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18. 8. 2022

IČ:

60798432

DIČ:

CZ60798432

IČ:

28659261

DIČ:

CZ28659261

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

40 499,17

DPH základní
snížená

Základ daně

40 499,17

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

8 504,83

0,00

Cena s DPH

v CZK

49 004,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Autorizovaný inženýr
Ing. Karol Janica
Janova 242, 756 01 Vsetín
IČO: 14590813

KÁMENBAU s.r.o.
756 03 Vidče 581
IČO: 28659261 • DIČ: CZ28659261
TEL: 602 094 048

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník na ulici Dukelská - ZMĚNY

Objekt:

2 - VÍCEPRÁCE

Soupis:

003 - Připoložení výtlačného kanalizačního potrubí

Místo:

Datum: 18. 8. 2022

Zadavatel:

Obec Šenov u Nového Jičína

Projektant:

Zhotovitel:

KÁMENBAU s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

40 499,17

D12 - Chodníkové těleso - úsek B

8 332,44

D11 - přesun hmot

1 558,12

D4 - přemístění výkopku

6 774,32

HSV - Práce a dodávky HSV

31 166,73

1 - Zemní práce

26 391,33

4 - Vodorovné konstrukce

4 107,60

8 - Trubní vedení

667,80

M - Práce a dodávky M

1 000,00

23-M - Montáže potrubí

1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník na ulici Dukelská - ZMĚNY

Objekt:

2 - VÍCEPRÁCE

Soupis:

003 - Připoložení výtlačného kanalizačního potrubí

Místo:

Datum: 18. 8. 2022

Zadavatel:

Obec Šenov u Nového Jičína

Projektant:

Zhotovitel:

KÁMENBAU s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

40 499,17

D		D12	Chodníkové těleso - úsek B				8 332,44
D		D11	přesun hmot				1 558,12
1	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	14,427	108,00	1 558,12
D		D4	přemístění výkopku				6 774,32
2	K	162540000	Skládkovné včetně rozboru před uložením	m3	7,840	290,00	2 273,60
VV			17,920		17,920		
VV			-10,080		-10,080		
VV			Součet		7,840		
3	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	17,920	149,00	2 670,08
VV			17,920		17,920		
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 Z	m3	39,200	11,50	450,80
VV			(17,920-10,080)*5		39,200		
VV			Součet		39,200		
5	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	17,920	77,00	1 379,84
VV			17,920		17,920		
VV			Součet		17,920		
D		HSV	Práce a dodávky HSV				31 166,73
D		1	Zemní práce				26 391,33
6	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojné	m3	17,920	1 030,00	18 457,60
VV			$(42,0*0,6+2,0*0,2)*(0,65+0,75)/2$		17,920		
7	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	10,080	148,00	1 491,84
VV			$42,0*0,6*(0,7-0,3)$		10,080		
8	K	175151101	Obsypání potrubí strojné sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	4,829	222,00	1 072,04
VV			$42,0*(0,6*0,2-3,14*0,04*0,04)$		4,829		
9	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	9,658	556,00	5 369,85
VV			$4,829*2$ Přepočtené koeficientem množství		9,658		
D		4	Vodorovné konstrukce				4 107,60
10	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	2,520	1 630,00	4 107,60
VV			$42,0*0,6*0,1$		2,520		
D		8	Trubní vedení				667,80
11	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	42,000	15,90	667,80
VV			42,0		42,000		
D		M	Práce a dodávky M				1 000,00
D		23-M	Montáže potrubí				1 000,00
12	K	230120094	Zhotovení prostupu potrubí DN63 do stávající šachty	kus	1,000	1 000,00	1 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník na ulici Dukelská - ZMĚNY

Objekt:

2 - VÍCEPRÁCE

Soupis:

004 - Úsek C - Výměna hydrantu - zemní práce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18. 8. 2022

Zadavatel:

Obec Šenov u Nového Jičína

IČ:

60798432

DIČ:

CZ60798432

Zhotovitel:

KÁMENBAU s.r.o.

IČ:

28659261

DIČ:

CZ28659261

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

18 686,66

DPH základní
snížená

Základ daně

18 686,66

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

3 924,20

0,00

Cena s DPH

v CZK

22 610,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Autonizovaný vzhled
Ing. Karel Trlica
Janova 242, 756 01 Vsetín
IČO 14595913

KÁMENBAU s.r.o.
756 53 Věže 581
IČO 28659261 • DIČ: CZ28659261
TEL: 606 674 648

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník na ulici Dukelská - ZMĚNY

Objekt:

2 - VÍCEPRÁCE

Soupis:

004 - Úsek C - Výměna hydrantu - zemní práce

Místo:

Datum: 18. 8. 2022

Zadavatel:

Obec Šenov u Nového Jičína

Projektant:

Zhotovitel:

KÁMENBAU s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

18 686,66

D11 - přesun hmot

14 372,87

1 - Zemní práce

14 372,87

D14 - Chodníkové těleso - úsek C

3 716,28

D4 - přemístění výkopku

3 716,28

HSV - Práce a dodávky HSV

597,51

8 - Trubní vedení

597,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník na ulici Dukelská - ZMĚNY

Objekt:

2 - VÍCEPRÁCE

Soupis:

004 - Úsek C - Výměna hydrantu - zemní práce

Místo:

Datum: 18. 8. 2022

Zadavatel:

Obec Šenov u Nového Jičína

Projektant:

Zhotovitel:

KÁMENBAU s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							18 686,66
D	D11		přesun hmot				14 372,87
D	1		Zemní práce				14 372,87
5	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	6,480	584,00	3 784,32
	vv		"výkop pro výměnu hydrantu SmVaK" 1,8*2,0*1,8		6,480		
6	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	6,480	546,00	3 538,08
	vv		"obnažení potrubí pr výměnu hydrantu SmVaK" 1,8*2,0*1,8		6,480		
9	K	174152101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překozech inženýrských sítí	m3	5,025	166,00	834,15
	vv		1,8*2,0*1,8-1,8*2,0*0,3-0,5*0,5*1,5		5,025		
	vv		Součet		5,025		
10	M	58981122	recyklát betonový frakce 0/32	t	11,558	348,00	4 022,18
	vv		5,025*2,3		11,558		
7	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,455	554,00	806,07
	vv		"obsyp vodovodního potrubí" 1,8*2,0*0,3		1,080		
	vv		"obsyp hydrantu" 0,5*0,5*1,5		0,375		
	vv		Součet		1,455		
8	M	58331289	kamenivo těžené drobné frakce 0/2	t	2,910	477,00	1 388,07
	vv		1,455*2 'Přepočtené koeficientem množství		2,910		
D	D14		Chodníkové těleso - úsek C				3 716,28
D	D4		přemístění výkopku				3 716,28
4	K	162540000	Skládkovné včetně rozboru před uložením	m3	6,480	290,00	1 879,20
	vv		6,48		6,480		
2	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	6,480	149,00	965,52
	vv		6,48		6,480		
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 Z	m3	32,400	11,50	372,60
	vv		6,48*5		32,400		
	vv		Součet		32,400		
1	K	167151101	Nakládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	6,480	77,00	498,96
	vv		6,48		6,480		
	vv		Součet		6,480		
D	HSV		Práce a dodávky HSV				597,51
D	8		Trubní vedení				597,51
11	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 16/20 v otevřeném výkopu	m3	0,150	3 690,00	553,50
	vv		"obetonování stávající kanalizace pod vodovodem" 0,5*0,5*0,3*2		0,150		
12	K	899643111	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop	m2	0,090	489,00	44,01
	vv		"překrytí otvoru v potrubí" 0,3*0,3		0,090		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník na ulici Dukelská - ZMĚNY

Objekt:

2 - VÍCEPRÁCE

Soupis:

005 - Úsek C - Zřízení obrubníkové vpusti

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18. 8. 2022

Zadavatel:

Obec Šenov u Nového Jičína

IČ:

60798432

DIČ:

CZ60798432

Zhotovitel:

KÁMENBAU s.r.o.

IČ:

28659261

DIČ:

CZ28659261

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

34 638,69

DPH základní
snížená

Základ daně

34 638,69

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

7 274,12

0,00

Cena s DPH

v CZK

41 912,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Autorizovaný inženýr
Ing. Karel Trlica
Jarošova 242, 756 01 Vlastislav
IČO: 146592713

KÁMENBAU s.r.o.

756 53 Vídě 581

IČO: 28659261 DIČ: CZ28659261

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník na ulici Dukelská - ZMĚNY

Objekt:

2 - VÍCEPRÁCE

Soupis:

005 - Úsek C - Zřízení obrubníkové vpusti

Místo:

Datum:

18. 8. 2022

Zadavatel:

Obec Šenov u Nového Jičína

Projektant:

Zhotovitel:

KÁMENBAU s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

34 638,69

D14 - Chodníkové těleso - úsek C

175,19

D11 - přesun hmot

129,60

D2 - přípravné a přidružené práce

45,59

HSV - Práce a dodávky HSV

34 463,50

4 - Vodorovné konstrukce

3 216,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

129,00

8 - Trubní vedení

19 168,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 950,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník na ulici Dukelská - ZMĚNY

Objekt:

2 - VÍCEPRÁCE

Soupis:

005 - Úsek C - Zřízení obrubníkové vpusti

Místo:

Datum: 18. 8. 2022

Zadavatel:

Obec Šenov u Nového Jičína

Projektant:

Zhotovitel:

KÁMENBAU s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

34 638,69

D	D14		Chodníkové těleso - úsek C				175,19
D	D11		přesun hmot				129,60
6	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	1,200	108,00	129,60
D	D2		přípravné a přidružené práce				45,59
1	K	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	0,100	26,70	2,67
	VV		0,1		0,100		
2	K	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	2,000	7,25	14,50
	VV		0,1*20		2,000		
3	K	979087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	0,100	93,50	9,35
	VV		0,1		0,100		
4	K	979089992	Poplatek za skládku suti	t	0,100	170,00	17,00
	VV		0,1		0,100		
	VV		Součet		0,100		
5	K	979093111	Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění	t	0,100	20,70	2,07
	VV		0,1		0,100		
D	HSV		Práce a dodávky HSV				34 463,50
D	4		Vodorovné konstrukce				3 216,00
10	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	kus	3,000	737,00	2 211,00
11	M	59224185	prsteneč šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	1,000	281,00	281,00
12	M	59224176	prsteneč šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	kus	1,000	361,00	361,00
13	M	59224187	prsteneč šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	1,000	363,00	363,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				129,00
8	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	1,000	129,00	129,00
D	8		Trubní vedení				19 168,50
7	K	899202211	Demontáž mříží litinových včetně ráků hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	1,000	549,00	549,00
17	K	899203112	Osazení mříží litinových včetně ráků a košů na bahno pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,000	1 330,00	1 330,00
18	M	CSB.0059685.U RS	Uliční vpust obrubníková vtoková mříž B125 radbuza se zámkem	kus	1,000	13 480,00	13 480,00
14	K	899911112	Osazení ocelových součástí pro potrubí závěsných a úložných hmotnosti jednotlivě přes 5 do 10 kg	kg	1,000	122,00	122,00
	VV		"roznášecí prsteneč pod obrubníkovou vpustí z ocelového plechu" 1		1,000		
15	M	13611309	plech ocelový černý žebrovaný S235JR síla tl 6mm tabule	t	0,059	62 500,00	3 687,50
	VV		3,14*(0,8-0,6)*(0,8-0,6)*0,06*7,8		0,059		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 950,00
9	K	938904111	Odstranění bahna ze savek, kašen a obtokových kanálů	m3	5,000	2 390,00	11 950,00
	VV		"vyčerpání a likvidace odpadu z vodovodní šachty" 2*2,5*1,0		5,000		

Strana 1 z 3

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník na ulici Dukelská - ZMĚNY

Objekt:

2 - VÍCEPRÁCE

Soupis:

006 - Úsek C - Výměna poklopů vodovodních šachet

Místo:

Datum:

18. 8. 2022

Zadavatel:

Obec Šenov u Nového Jičína

Projektant:

Zhotovitel:

KÁMENBAU s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

6 559,34

D14 - Chodníkové těleso - úsek C

683,06

D11 - přesun hmot

92,66

D2 - přípravné a přidružené práce

590,40

HSV - Práce a dodávky HSV

4 568,28

1 - Zemní práce

984,96

3 - Svislé a kompletní konstrukce

3 028,32

8 - Trubní vedení

555,00

M - Práce a dodávky M

1 308,00

23-M - Montáže potrubí

1 308,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník na ulici Dukelská - ZMĚNY

Objekt:

2 - VÍCEPRÁCE

Soupis:

006 - Úsek C - Výměna poklopů vodovodních šachet

Místo:

Datum:

18. 8. 2022

Zadavatel:

Obec Šenov u Nového Jičína

Projektant:

Zhotovitel:

KÁMENBAU s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

6 559,34

D	D14	Chodníkové těleso - úsek C					683,06
D	D11	přesun hmot					92,66
1	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	0,858	108,00	92,66
D	D2	přípravné a přidružené práce					590,40
2	K	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	1,295	26,70	34,58
	VV		1,295		1,295		
3	K	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	25,900	7,25	187,78
	VV		1,295*20		25,900		
4	K	979087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	1,295	93,50	121,08
	VV		1,295		1,295		
5	K	979089992	Poplatek za skládku suti	t	1,295	170,00	220,15
	VV		1,295		1,295		
	VV		Součet		1,295		
6	K	979093111	Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění	t	1,295	20,70	26,81
	VV		1,295		1,295		
D	HSV	Práce a dodávky HSV					4 568,28
D	1	Zemní práce					984,96
7	K	129911101	Bourání zdiva cihelného nebo smíšeného v odkopávkách nebo prokopávkách na MV, MVC ručně	m3	0,432	2 280,00	984,96
	VV		"odbourání komínů poklopů" 3*2*(0,9+0,7)*0,15*0,3		0,432		
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					3 028,32
8	K	327271116	Zdivo nadzákladové opěrné z cihel vápenopiskových 290 mm na MC	m3	0,432	7 010,00	3 028,32
	VV		"odbourání komínů poklopů" 3*2*(0,9+0,7)*0,15*0,3		0,432		
D	8	Trubní vedení					555,00
9	K	899101211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	3,000	185,00	555,00
	VV		"demontáž stávajících nerezových poklopů" 3		3,000		
D	M	Práce a dodávky M					1 308,00
D	23-M	Montáže potrubí					1 308,00
10	K	230080465	Demontáž doplňkových konstrukcí šachet D 57 mm, tl 3,2 mm	kus	12,000	109,00	1 308,00
	VV		"Odstranění madel šachet nad terénem" 3*4		12,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník na ulici Dukelská - ZMĚNY

Objekt:

2 - VÍCEPRÁCE

Soupis:

007 - Úsek C - Sanace neúnosného podloží

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18. 8. 2022

Zadavatel:

Obec Šenov u Nového Jičína

IČ:

60798432

DIČ:

CZ60798432

Zhotovitel:

KÁMENBAU s.r.o.

IČ:

28659261

DIČ:

CZ28659261

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

96 278,43

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	96 278,43	21,00%	20 218,47
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

116 496,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Autouzavazek
Ing. Marek Pina
Janova 242, 755 01 Vlachy
ICO 14390313

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

KÁMENBAU s.r.o.
750 53 Vídeň 581
IČ: 28659261 DIČ: CZ28659261

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník na ulici Dukelská - ZMĚNY

Objekt:

2 - VÍCEPRÁCE

Soupis:

007 - Úsek C - Sanace neúnosného podloží

Místo:

Datum:

18. 8. 2022

Zadavatel:

Obec Šenov u Nového Jičína

Projektant:

Zhotovitel:

KÁMENBAU s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

96 278,43

D1 - Chodníkové těleso - úsek C

18 207,48

D4 - přemístění výkopku

18 207,48

D11 - přesun hmot

43 173,22

D3 - Odkopávky a prokopávky

3 508,38

D14 - Chodníkové těleso - úsek C

34 897,73

D2 - přípravné a přidružené práce

17 212,29

1 - Zemní práce

3 363,84

2 - Zakládání

6 680,00

5 - Komunikace pozemní

7 641,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník na ulici Dukelská - ZMĚNY

Objekt:

2 - VÍCEPRÁCE

Soupis:

007 - Úsek C - Sanace neúnosného podloží

Místo:

Datum: 18. 8. 2022

Zadavatel:

Obec Šenov u Nového Jičína

Projektant:

Zhotovitel:

KÁMENBAU s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							96 278,43
D	D1	Chodníkové těleso - úsek C					18 207,48
D	D4	přemístění výkopku					18 207,48
7	K	162540000	Skládkovné včetně rozboru před uložením	m3	31,748	290,00	9 206,92
	VV		"vsak" 5,760		5,760		
	VV		"sanace podloží" 25,988		25,988		
	VV		Součet		31,748		
5	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	31,748	149,00	4 730,45
	VV		"vsak" 5,760		5,760		
	VV		"sanace podloží" 25,988		25,988		
	VV		Součet		31,748		
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 Z	m3	158,740	11,50	1 825,51
	VV		(5,760+25,988)*5		158,740		
	VV		Součet		158,740		
4	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	31,748	77,00	2 444,60
	VV		"vsak" 5,760		5,760		
	VV		"sanace podloží" 25,988		25,988		
	VV		Součet		31,748		
D	D11	přesun hmot					43 173,22
2	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	65,392	108,00	7 062,34
1	K	564651111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	172,500	189,00	32 602,50
	VV		1,5*(15,0+100,0)		172,500		
	VV		Součet		172,500		
D	D3	Odkopávky a prokopávky					3 508,38
8	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	25,988	135,00	3 508,38
	VV		0,15*(15,0+100,5)*1,5		25,988		
	VV		Součet		25,988		
D	D14	Chodníkové těleso - úsek C					34 897,73
D	D2	přípravné a přidružené práce					17 212,29
11	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	100,000	66,60	6 660,00
	VV		"obrubníky původního přesypaného chodníku" 50,0*2		100,000		
	VV		Součet		100,000		
12	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,400	1 900,00	760,00
	VV		"patky půdního oplocení" 0,2*0,2*1,0*10		0,400		
	VV		Součet		0,400		
13	K	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	21,479	26,70	573,49
	VV		21,479		21,479		
14	K	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	429,580	7,25	3 114,46
	VV		21,479*20		429,580		
15	K	979087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	21,479	93,50	2 008,29
	VV		21,479		21,479		
16	K	979089992	Poplatek za skládku suti	t	21,479	170,00	3 651,43
	VV		21,479		21,479		
	VV		Součet		21,479		
17	K	979093111	Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění	t	21,479	20,70	444,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	vv		21,479		21,479		
	D	1	Zemní práce				3 363,84
3	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	5,760	584,00	3 363,84
	vv		"vsak pro odvodnění pláňe" 1,2*4,0*1,2		5,760		
	D	2	Zakládání				6 680,00
9	K	212751104	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro meliorace	m	20,000	334,00	6 680,00
	vv		"odvodnění podmáčené pláňe" 10,0+10,0		20,000		
	D	5	Komunikace pozemní				7 641,60
10	K	564681011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	19,200	398,00	7 641,60
	vv		"Výplň vsaku" 1,2*4,0*4		19,200		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník na ulici Dukelská - ZMĚNY

Objekt:

2 - VÍCEPRÁCE

Soupis:

008 - VCP - Práce prováděné jinou technologií

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18. 8. 2022

Zadavatel:

Obec Šenov u Nového Jičína

IČ:

60798432

DIČ:

CZ60798432

Zhotovitel:

KÁMENBAU s.r.o.

IČ:

28659261

DIČ:

CZ28659261

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

49 693,03

DPH základní
snížená

Základ daně

49 693,03

Sazba daně

21,00%

Výše daně

10 435,54

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

60 128,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Autokompany s.r.o.
Ing. Karel Jirka
Jarošova 42, 755 01, Štětí
IČO: 143 00 213

KÁMENBAU s.r.o.
756 33 Vídeň 581
IČO: CZ28659261

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník na ulici Dukelská - ZMĚNY

Objekt:

2 - VÍCEPRÁCE

Soupis:

008 - VCP - Práce prováděné jinou technologií

Místo:

Datum:

18. 8. 2022

Zadavatel:

Obec Šenov u Nového Jičína

Projektant:

Zhotovitel:

KÁMENBAU s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

49 693,03

HSV - Práce a dodávky HSV

41 362,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

41 362,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník na ulici Dukelská - ZMĚNY

Objekt:

2 - VÍCEPRÁCE

Soupis:

008 - VCP - Práce prováděné jinou technologií

Místo:

Datum:

18. 8. 2022

Zadavatel:

Obec Šenov u Nového Jičína

Projektant:

Zhotovitel:

KÁMENBAU s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

49 693,03

2	M	PSB.30010103	Silniční obrubník přechodový levý 1000x150x150/250 mm	kus	15,150	549,87	8 330,53
	vv		Změna materiálu - přechodový silniční obrubník za ABO 2-15 100x15x25 cm				
	vv		"úsek A" 4*1,01		4,040		
	vv		"úsek B" 10*1,01		10,100		
	vv		"úsek C" 1*1,01		1,010		
	vv		Součet		15,150		
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				41 362,50
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				41 362,50
4	K	919121112	Těsnění spár záhlvkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	330,900	125,00	41 362,50
	vv		Záhlvka spár dle požadavku ŘSD				
	vv		"úsek A" 84,0-2,3		81,700		
	vv		"úsek B" 118,0-0,8		117,200		
	vv		"úsek C" 132,5-0,5		132,000		
	vv		Součet		330,900		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník na ulici Dukelská - ZMĚNY

Objekt:

2 - VÍCEPRÁCE

Soupis:

009 - VCP-SKUT - Chodníkové těleso na ul. Dukelská v Šenově u NJ

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Šenov u Nového Jičína

Zhotovitel:

KÁMENBAU s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18. 8. 2022

IČ:

60798432

DIČ:

CZ60798432

IČ:

28659261

DIČ:

CZ28659261

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			1 762,08
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 762,08	21,00%	370,04
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	2 132,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Autorizovaný zástupce
Ing. Karel Pícha
Jahovčák 2 736 01
IČO: 14290015

KÁMENBAU s.r.o.
736 01 Vídeň III
IČO: 28659261

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník na ulici Dukelská - ZMĚNY

Objekt:

2 - VÍCEPRÁCE

Soupis:

009 - VCP-SKUT - Chodníkové těleso na ul. Dukelská v Šenově u NJ

Místo:

Datum: 18. 8. 2022

Zadavatel:

Obec Šenov u Nového Jičína

Projektant:

Zhotovitel:

KÁMENBAU s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 762,08

D1 - Chodníkové těleso - úsek A

553,22

D10 - doplňující konstrukce

443,82

D11 - přesun hmot

109,40

D12 - Chodníkové těleso - úsek B

689,78

D10 - doplňující konstrukce

580,38

D11 - přesun hmot

109,40

D14 - Chodníkové těleso - úsek C

519,08

D10 - doplňující konstrukce

409,68

D11 - přesun hmot

109,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník na ulici Dukelská - ZMĚNY

Objekt:

2 - VÍCEPRÁCE

Soupis:

009 - VCP-SKUT - Chodníkové těleso na ul. Dukelská v Šenově u NJ

Místo:

Datum: 18. 8. 2022

Zadavatel:

Obec Šenov u Nového Jičína

Projektant:

Zhotovitel:

KÁMENBAU s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 762,08

D D1 Chodníkové těleso - úsek A 553,22

D D10 doplňující konstrukce 443,82

50	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1,300	200,00	260,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

vv 1,3 1,300

vv Součet 1,300

51	M	59217460	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	1,313	140,00	183,82
----	---	----------	--	-----	-------	--------	--------

vv 1,3*1,01 1,313

vv Součet 1,313

D D11 přesun hmot 109,40

57	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	1,013	108,00	109,40
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

D D12 Chodníkové těleso - úsek B 689,78

D D10 doplňující konstrukce 580,38

129	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1,700	200,00	340,00
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

vv 1,7 1,700

vv Součet 1,700

130	M	59217460	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	1,717	140,00	240,38
-----	---	----------	--	-----	-------	--------	--------

vv 1,7*1,01 1,717

vv Součet 1,717

D D11 přesun hmot 109,40

135	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	1,013	108,00	109,40
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

D D14 Chodníkové těleso - úsek C 519,08

D D10 doplňující konstrukce 409,68

190	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1,200	200,00	240,00
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

vv 1,2 1,200

vv Součet 1,200

191	M	59217460	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	1,212	140,00	169,68
-----	---	----------	--	-----	-------	--------	--------

vv 1,2*1,01 1,212

vv Součet 1,212

D D11 přesun hmot 109,40

195	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	1,013	108,00	109,40
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

